All. 07 del CCdS del 09 luglio 2021

Da: Luigi La Riccia <l.lariccia@staff.univpm.it>

Data: mercoledi 5 maggio 2021 12:29

A: DANIELE SPINSANTI <d.spinsanti@staff.univpm.it>

Cc: GABRIELE POLONARA <g.polonara@staff.univpm.it>

Oggetto: Re: URGENTE: ENTRO IL 7 MAGGIO PV. Rinnovo contratti di diritto privato per I'a.a. 2021-
2022

Gentilissimo,

a nome del Prof. Polonara, che legge per conoscenza, in risposta alla mail in calce si precisa che per
i seguenti Docenti in elenco viene avanzata richiesta di rinnovo degli incarichi per gli insegnamenti
in essere.

Per i docenti per i quali e stato chiesto il rinnovo, si conferma il rispetto delle condizioni descritte,
tranne per il criterio relativo la valutazione riguardante la Dott.ssa S. M. Howell in quanto non
ancora rilevata.

Cordiali saluti

Luigi La Riccia
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Da: "presidenza.medicina" <presidenza.medicina@sm.univpm.it>

Data: giovedi 29 aprile 2021 14:41

A: PAMELA BARBADORO <p.barbadoro@staff.univpm.it>, Monica Emanuelli
<m.emanuelli@univpm.it>, BERNARDO NARDI <b.nardi@staff.univpm.it>, MARCO BARTOLINI
<m.bartolini@staff.univpm.it>, angelo putignano <a.putignano@univpm.it>, Marina Scarpelli
<m.scarpelli@univpm.it>, Maria Gabriella Ceravolo <m.g.ceravolo@univpm.it>, ANDREA
CIAVATTINI <a.ciavattini@staff.univpm.it>, Lory Santarelli <l.santarelli@univpm.it>, GABRIELE
POLONARA <g.polonara@staff.univpm.it>, Emilia Prospero <e.prospero@univpm.it>, Antonio
Benedetti <a.benedetti@univpm.it>, "g.macarri@univpm.it" <g.macarri@univpm.it>, MARIA RITA
RIPPO <m.r.rippo@staff.univpm.it>, Giorgio Barbatelli <g.barbatelli@univpm.it>, Andrea
Giovagnoni <a.giovagnoni@staff.univpm.it>, CRISTINA MARMORALE
<c.marmorale@staff.univpm.it>, ANDREA SANTARELLI <andrea.santarelli@staff.univpm.it>

Cc: "stefania.fraboni" <stefania.fraboni@sanita.marche.it>, Oretta Grelli <o.grelli@staff.univpm.it>,
Daniela Saltari <d.saltari@univpm.it>, GIOVANNA CENSI <g.censi@staff.univpm.it>, SCILLA
SPARABOMBE <s.sparabombe@staff.univpm.it>, MASSIMO GAMBELLA
<m.gambella@staff.univpm.it>, PATRIZIA LOPEZ <p.lopez@staff.univpm.it>, GIUDITTA FERRINI
<g.ferrini@staff.univpm.it>, CATIA PIERONI <c.pieroni@staff.univpm.it>, Luigi La Riccia
<l.lariccia@staff.univpm.it>, GILDA PELUSI <g.pelusi@staff.univpm.it>, Sandro Ortolani
<s.ortolani@univpm.it>, MAURIZIO MERCURI <m.mercuri@staff.univpm.it>, ADORIANO
SANTARELLI <a.santarelli@staff.univpm.it>, "t.benedetti@ospedalimarchenord.it"
<t.benedetti@ospedalimarchenord.it>, RITA FIORENTINI <r.fiorentini@staff.univpm.it>, Stefano
Marcelli <s.marcelli@univpm.it>, CAMILLA LATINI <c.latini@staff.univpm.it>

Oggetto: URGENTE: ENTRO IL 7 MAGGIO PV. Rinnovo contratti di diritto privato per I'a.a. 2021-2022

Gentilissimi,

nel rispetto di quelli che erano gli obiettivi fissati dalla Facolta gia dallo scorso anno e tenuto conto
della possibilita ora data anche dalle disposizioni contenute nel Regolamento incarichi di
insegnamento, € possibile rinnovare i contratti in essere per gli insegnamenti che, nell'ambito del
corso da voi presieduto, sono indicati nella tabella in allegato alla presente mail

Le condizioni che devono essere presenti nel richiedere il rinnovo sono:

persistenza delle originarie esigenze didattiche,
assenza di disponibilita da parte di docenti dell’Ateneo a ricoprire I'incarico,
valutazioni positiva dell’attivita didattica svolta da parte dei discenti,

e copertura finanziaria
Come si evince l'unica condizione potrebbe non essere presente, tra l'altro limitatamente ai
docenti che hanno ricevuto l'incarico nell'anno in corso, & quella relativa alla valutazione della
attivita didattica.
Considerato pero che molti docenti risultavano gia titolari degli incarichi negli anni precedenti e
tenuto conto sia delle valutazioni gia esaminate dai Consigli che della presenza nel consesso della
rappresentanza degli studenti (ai quali potra essere richiesto parere in merito alla predetta
valutazione,) si chiede alle SS.LL. di voler comunicare alla Segreteria di Presidenza la possibilita di
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rinnovare gli incarichi a contratto per I'a.a. 2021-.2022.

In caso contrario si chiede di segnalare quelli per i quali si ritiene di dover procedere ad un nuovo
bando motivandone il parere negativo.

A seguito di quanto sopra, al fine di citare nel provvedimento del preside il parere di ogni corso di
studi, si rende necessaria una delibera del Consiglio o, in assenza di questa, una comunicazione del
Presidente del Corso da ratificare poi nella seduta del Consiglio successivo, dalla quale risulti la
valutazione espressa in merito alla proposta di rinnovo.

Ovviamente, oltre a quelli per i quali si ritiene di non poter proporre il rinnovo, saranno messi a
bando tutti gli insegnamenti di nuova attivazione.

Il parere dovra pervenire alla Segreteria di Presidenza (d.spinsanti@staff.univpm.it ) entro il 7
maggio p.v. al fine di adottare la determina del Preside necessaria per richiedere I'emanazione dei
bandi di selezione.

Ringraziando per la collaborazione si porgono cordiali saluti.

La Segreteria di Presidenza
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